
ZARZĄDZENIE NR 112/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ilSTRZ

broziak



Dochody budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 112/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 31 października 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D ochody  b ieżące 220 342,00 116 032 ,00 0,00 682 274,00
750 Adm inistracja publiczna 95 342,00 19 958,00 0,00 115 300,00

75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 95 342,00 19 958,00 0,00 115 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 95 342,00 19 958,00 115 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 75 000,00 0,00 200 000,00

85415
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  
ch a ra k te rz e  s o c ja ln y m

125 000,00 75 000,00 0,00 200 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 125 000,00 75 000,00 200 000,00

855 Rodzina 0,00 21 074,00 0,00 21 074,00

85504 W s p ie ra n ie  ro d z in y 0,00 21 074,00 0,00 21 074,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 21 074,00 21 074,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 220 342 .00 116 032 .00 0.00 682 274 .00

b u r m i s t r z

w  l mbroziak

/



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 112/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 października 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 436 447,00 21 958,00 2 000,00 456 405,00

75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 80 695,00 19 958,00 0,00 100 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 66 029,00 16 695,00 82 724,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 12 827,00 2 855,00 15 682,00
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 1 839,00 408,00 2 247,00

75075
P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

355 752,00 2 000,00 2 000,00 355 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 44 910,00 2 000,00 46 910,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 310 842,00 2 000,00 308 842,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 960,00 2 500,00 0,00 4 460,00

-
75412 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 1 960,00 2 500,00 0,00 4 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 1 960,00 2 500,00 4 460,00

758 Różne rozliczenia 16 717,00 0,00 2 500,00 14 217,00

75818 R e ze rw y  o g ó ln e  i  ce lo w e 16 717,00 0,00 2 500,00 14 217,00

4810 Rezerwy Własne 16 717,00 2 500,00 14 217,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 000,00 75 000,00 0,00 270 000,00

85415
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  
c h a ra k te rz e  s o c ja ln y m

195 000,00 75 000,00 0,00 270 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 195 000,00 75 000,00 270 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 606,00 550,00 550,00 100 606,00

92109 D o m y  i  o ś ro d k i k u ltu ry ,  ś w ie t lic e  i  k lu b y 100 606,00 550 ,00 550,00 100 606,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 99 606,00 550,00 99 056,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 1 000,00 550,00 1 550,00

O G Ó ŁE M  W Y D A TK I 7 5 0  7 3 0 .0 0 1 0 0  0 0 8 .0 0 5 0 5 0 .0 0 8 4 5  6 8 8 .0 0

STRZ

mbroziak


